



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 856 781
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Anticimex A/S
Forretningsadresse: Brynsveien 14
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Kielland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	591 289 611	573 240 224
Sum inntekter		591 289 611	573 240 224
Kostnader			
Varekostnad	3	19 962 834	13 550 482
Lønnskostnad	4, 5	304 438 404	295 617 890
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7, 8	36 230 453	31 662 125
Annen driftskostnad	3	157 408 552	156 268 460
Sum kostnader		518 040 243	497 098 957
Driftsresultat		73 249 368	76 141 267
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		25 235 140	23 161 695
Sum finansinntekter		25 235 140	23 161 695
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	13 552 911	32 251 735
Annen rentekostnad		400 919	152 201
Annen finanskostnad		842 053	921 837
Sum finanskostnader		14 795 883	33 325 773
Netto finans		10 439 257	-10 164 078
Resultat før skattekostnad		83 688 625	65 977 188
Skattekostnad på resultat	10	19 200 407	-17 928 618
Årsresultat		64 488 218	83 905 806
Årsresultat etter minoritetsinteresser		64 488 218	83 905 806
Totalresultat		64 488 218	83 905 806
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	9		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført til/fra annen egenkapital	11	64 488 218	83 905 806
Sum overføringer og disponeringer		64 488 218	83 905 806



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6		
Software	6	58 364 807	59 835 751
Anlegg under utførelse	6		
Utsatt skattefordel	10	31 351 821	36 911 020
Goodwill	7	14 153 995	18 959 867
Sum immaterielle eiendeler		103 870 623	115 706 639
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	56 942 756	51 956 429
Sum varige driftsmidler		56 942 756	51 956 429
Sum anleggsmidler		160 813 379	167 663 068
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	12	9 449 027	9 465 041
Fordringer			
Kundefordringer	13	64 226 812	76 532 909
Andre kortsiktige fordringer		14 031 132	11 001 568
Konsernfordringer	9, 14	465 966 884	380 231 844
Sum fordringer		544 224 827	467 766 320
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14		
Sum omløpsmidler		553 673 854	477 231 361
SUM EIENDELER		714 487 233	644 894 429

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	15	2 887 500	2 887 500
Sum innskutt egenkapital		2 887 500	2 887 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	317 610 767	253 122 550
Sum opptjent egenkapital		317 610 767	253 122 550
Sum egenkapital		320 498 267	256 010 050
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	152 000 000	152 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		152 000 000	152 000 000
Sum langsiktig gjeld		152 000 000	152 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 768 225	13 391 901
Betalbar skatt	10	13 641 208	12 691 318
Skyldig offentlige avgifter		38 191 427	42 280 086
Kortsiktig konserngjeld	9	1 010 914	4 483 386
Annen kortsiktig gjeld		171 377 190	164 037 688
Sum kortsiktig gjeld		241 988 965	236 884 379
Sum gjeld		393 988 965	388 884 379
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		714 487 233	644 894 429



Årsregnskap



2024



Årsberetning 2024 Anticimex A/S

Virksomhetens art og hvor den drives

Anticimex A/S leverer tjenester innen områdene skadedyrkontroll, mattrygghet og inspeksjon av boliger. Vi er en av Norges ledende leverandører på disse områdene. Selskapet har hovedkontor i Oslo og er landsdekkende med avdelinger i Oslo, Trondheim, Bergen, Stavanger, Sandefjord, Lillesand, Lillehammer, Haugesund, Førde, Ålesund, Molde, Namsos, Sandnessjøen, Bodø og Tromsø.

Stilling og resultat

Omsetning: kr 591 289 611 (573 240 224)
Driftsresultat: kr 73 249 368 (76 141 267)
Resultat før skatt: kr 83 688 625 (65 977 188)
Egenkapital: kr 320 498 267 (256 010 050)

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Anticimex A/S eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Å opprettholde en stabilt høy kontantstrøm er et prioritert mål. Netto kontantstrøm for 2024 fordeler seg med 118,9 millioner kroner fra operasjonelle aktiviteter og -118,9 millioner kroner fra investeringer. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter beløper seg til 0,0 millioner kroner.

Selskapets aksjekapital eies 100% av Anticimex International AB i Stockholm. Aksjekapitalen i Anticimex A/S utgjør kr 2 887 500.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for markedsrisiko i form av valutaendringer, da våre største leverandører holder til i Sverige og Danmark. Kredittrisikoen for Anticimex AS ansees som relativt liten. Selskapet har historisk hatt relativt lavt tap på fordringer.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer vil ikke endres.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet jobber kontinuerlig med utvikling av produkter og tjenester, spesielt elektronisk rapportering. I tillegg forskes det løpende på videreutvikling av miljøvennlige metoder for bekjempelse av skadedyr.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Selskapets sykefravær for 2024 utgjorde 2,9 %/5,2 % (hhv. korttids- og langtidssykefravær) av tilgjengelig arbeidstid. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store person- eller materielle skader.

Likestilling og diskriminering

Ved regnskapsårets slutt var det 377 personer ansatt i selskapet.

Totalt antall ansatte i selskapet er fordelt på 28 % kvinner og 72 % menn. Skjevheten blant kvinner og menn skyldes selskapets virksomhetsområde. Andelen kvinner i mellomlederposisjoner har økt de siste årene. De lønnsforskjeller som er i selskapet skyldes type stilling, kvalifikasjoner og erfaring. Menn og kvinner blir vurdert på lik linje ved nyansettelser, og våre ansatte skal representere befolkningen i sin helhet. Selskapet legger stor vekt på videreutvikling og kompetanseheving uavhengig av type stilling, kjønn og etnisitet.



Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Arbeidet med likestilling og ikke-diskriminering er nedfelt i selskapets personalhåndbok og våre etiske retningslinjer «Vårt ansvar». Whistleblower Line er konsernets kanal for varsling av forhold som er i strid med Anticimex' etiske retningslinjer.

Det er etablert verneombud ved alle våre avdelinger. Verneombudene har kvartals vise møter og jobber for likestilling og mot diskriminering.

Selskapet identifiserer risiko for diskriminering og hindre for likestilling gjennom løpende ISO-sertifiseringer, internervisjon og gjennom medarbeiderundersøkelser. Disse kartleggingene munner ut i tiltak som følges opp av ledergruppen.

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Uttak av foreldrepermisjon		Deltidsarbeid	
Antall kvinner	Antall menn	Midlertidig ansatte kvinner	Midlertidig ansatte menn	Kvinnens uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnittlig antall uker)	Menns uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnittlig antall uker)	Deltid kvinner	Deltid menn
105	272	11	7	25	11	8	6

Kjønnsfordeling på ulike stillingsnivå/grupper	
Beskrivelse av stillingsnivå/-gruppe	Andel kvinner
Total	27%
Ansatt	26%
Ledergruppe	25%
Teamleder	36%

	Forskjeller kontante ytelser (%)	Forskjeller fastlønn (%)	Forskjeller uregelmessige tillegg (%)	Forskjeller bonuser (%)	Forskjeller overtidsgodtgjørelser (%)	Forskjeller skattepliktige naturalytelser (%)
Total	6,2%	3,4%	32,2%	24,4%	6,4%	12,4%
Ansatt	6,3%	5,5%	89,9%	72,1%	40,1%	54,3%
Ledergruppe	-11,4%	-15%	-100%	30,7%	-100%	22,6%
Teamleder	2,6%	3,2%	2,5%	-12,7%	-20,8%	16,9%

Ytre miljø

Styret anser at selskapet i utførelsen av sitt arbeid tar de miljøhensyn og etterkommer alle forebyggende vernetiltak som loven krever. Selskapet forsøker å minimere sin belastning på det ytre miljø med anskaffelse av el-biler, el-sykler og flere giftfrie produkter.

Det arbeides kontinuerlig med å bedre våre kvalitets og miljømål og selskapet ble i 2017 miljøsertifisert i henhold til ISO-14001.

Framtidsutsikter

Anticimex satser på å utvikle sin miljøvennlige portefølje, og vi utvider tilbudet med flere produkt og tjenester som er giftfrie. Vi tror at dette vil være med på å endre hele skadedyrsbransjen og har stor tro på våre giftfrie SMART-produkter. I det kommende året vil selskapet utvide sine tjenester innen giftfri skadedyrbekjempelse og samtidig styrke sine tjenester knyttet til boliginspeksjoner.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder. Denne gir dekning for krav mot tidligere, nåværende eller fremtidige direktører eller ledere, og enhver ansatt i en lederstilling eller som utfører en form for veiledning, i den grad en slik ansatt kan holdes individuelt ansvarlig for enhver urettmessig handling begått i en slik stilling.

Åpenhetsloven

Anticimex-konsernet sin redegjørelse etter åpenhetsloven presenteres på Anticimex's hjemmesider www.anticimex.no.



Disponering av resultat

Selskapet har i 2024 hatt et overskudd på kr 64 488 218, som foreslås disponert som følger:
Overført til egenkapital kr 64 488 218

Oslo, 24.06.2024
Styret i Anticimex A/S

Anders Lønnebo
Styreleder

Tomas Björksiöö
Styremedlem

Catrin Lidstrøm
Styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap Anticimex A/S

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	591 289 611	573 240 224
Sum driftsinntekter		591 289 611	573 240 224
Varekostnad	3	19 962 834	13 550 482
Lønnskostnad	4, 5	304 438 404	295 617 890
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7, 8	36 230 453	31 662 125
Annen driftskostnad	3	157 408 552	156 268 460
Sum driftskostnader		518 040 243	497 098 957
Driftsresultat		73 249 368	76 141 267
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		25 235 140	23 161 695
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	13 552 911	32 251 735
Annen rentekostnad		400 919	152 201
Annen finanskostnad		842 053	921 837
Resultat av finansposter		10 439 257	-10 164 078
Resultat før skattekostnad		83 688 625	65 977 188
Skattekostnad på resultat	10	19 200 407	-17 928 618
Årsresultat		64 488 218	83 905 806
Overføringer			
Overført til/fra annen egenkapital	11	64 488 218	83 905 806
Sum overføringer		64 488 218	83 905 806



Balanse Anticimex A/S

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software	6	58 364 807	59 835 751
Utsatt skattefordel	10	31 351 821	36 911 020
Goodwill	7	14 153 995	18 959 867
Sum immaterielle eiendeler		103 870 623	115 706 639
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	56 942 756	51 956 429
Sum varige driftsmidler		56 942 756	51 956 429
Sum anleggsmidler		160 813 379	167 663 068
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	12	9 449 027	9 465 041
Fordringer			
Kundefordringer	13	64 226 812	76 532 909
Andre kortsiktige fordringer		14 031 132	11 001 568
Konsernfordringer	9, 14	465 966 884	380 231 844
Sum fordringer		544 224 827	467 766 320
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	0	0
Sum omløpsmidler		553 673 854	477 231 361
Sum eiendeler		714 487 233	644 894 429




Balanse Anticimex A/S

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	2 887 500	2 887 500
Sum innskutt egenkapital		2 887 500	2 887 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	317 610 767	253 122 550
Sum opptjent egenkapital		317 610 767	253 122 550
Sum egenkapital		320 498 267	256 010 050
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	152 000 000	152 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		152 000 000	152 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 768 225	13 391 901
Betalbar skatt	10	13 641 208	12 691 318
Skyldig offentlige avgifter		38 191 427	42 280 086
Konserngjeld	9	1 010 914	4 483 386
Annen kortsiktig gjeld		171 377 190	164 037 688
Sum kortsiktig gjeld		241 988 965	236 884 379
Sum gjeld		393 988 965	388 884 379
Sum egenkapital og gjeld		714 487 233	644 894 429

Oslo, 24.06.2025
Styret i Anticimex A/S


Anders Lønnebo
Styreleder


Tomas Björksiöö
Styremedlem


Catrin Lidstrøm
Styremedlem/daglig leder



Kontantstrømpstilling Anticimex A/S

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	83 688 625	65 977 188
Periodens betalte skatt	-12 691 318	-15 521 865
Ordinære avskrivninger	36 230 453	31 662 125
Endring i varelager	16 014	-3 024 182
Endring i kundefordringer	12 306 097	-22 382 567
Endring i leverandørgjeld	4 376 325	-1 588 839
Endring i konsernmellomværende	-5 255 947	558 819
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	202 798	16 072 978
Korrigerings av fusjon uten kontantstrømseffekt	0	22 275 088
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	118 873 046	94 028 746
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-34 921 480	-67 719 429
Endringer i konsernmellomværende cash pool	-83 951 565	-2 718 048
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-118 873 045	-70 437 477
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av konsernbidrag	0	-23 591 269
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-23 591 269
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontant og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Kontant og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til virkelig verdi dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Prinsippet for tapsføring er i henhold til konsernpolicy for tap.

Inntektsføring av avtaler

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent. Dette skjer når tjenester ytes over kontraktperioden, i takt med at arbeidet utføres.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjon

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Leasing

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og avkastning av eiendelen til konsernet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og avskrives planmessig. Ved andre leieavtaler (operasjonell leasing) resultatføres leien lineært over leieperioden som andre driftskostnader. Anticimex har kun operasjonelle leieavtaler.

Fusjon

I 2023 utførte selskapet en omvendt mor-datter fusjon med Anticimex International AS etter reglene jf. NRS 9 Fusjon.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Dersom levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig avskrives disse over maksimalt ti år. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.



Note 2 Salgsinntekt

Pr. forretningsområde	2024	2023
Skadedyr	43 339 042	351 182 727
Næringsmiddelhygiene	380 766 865	60 552 765
Bygningsmiljø	164 297 918	159 794 524
Øvrig	2 885 786	1 710 208
Sum	591 289 611	573 240 224

Hele salgsinntekten gjelder Norge.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

a) Salg av varer og tjenester

Salg av tjenester:	2024
Søsterselskap (provisjonsinntekter)	218 839 458
Morselskap (administrative tjenester)	366 826
Søsterselskap (administrative tjenester/forsikring)	1 356 312

b) Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av tjenester:	
Morselskap (administrative tjenester)	8 754 727
Morselskap (tekniske tjenester)	1 176 238
Morselskap (viderefakturerte tjenester)	4 302 576
Søsterselskap (viderefakturerte tjenester)	124 804

Kjøp av varer:	
Kjøp av varer	28 326 671



Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer

Lønnskostnad	2024	2023
Lønn	233 290 232	225 957 765
Arbeidsgiveravgift	39 684 520	38 788 681
Pensjonskostnader (Se note 5)	14 786 340	15 044 825
Andre ytelser	16 677 312	15 826 618
Sum	304 438 404	295 617 888

Gjennomsnittlig antall ansatte	378	386
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	2 364 911	116 244	10 330
Styret	0	0	0

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.
Det er ikke gitt noen kortsiktige eller langsiktige lån til ansatte.

Revisor

Godtgjørelser ekskl. mva til PwC AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	687 500	692 891
Andre attestasjonstjenester	0	411 305
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utover revisjon	0	0

Note 5 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

	2024	2023
Pensjonskostnader	14 786 340	15 044 825

Anticimex AS har kollektiv pensjonsordning i Gjensidige for alle sine ansatte. Ordningen er en obligatorisk tjenestepensjon. I tillegg har selskapet en AFP forpliktelse for 362 ansatte, årets AFP kostnader utgjør kr 4 561 013.



Note 6 Immaterielle eiendeler

	Software
Anskaffelseskost 01.01.2024	86 193 063
Tilgang	6 459 623
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	92 652 686
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	34 500 391
Akkumulerte avskr. og nedskr. 31.12.2024	34 500 391
Bokført verdi 31.12.2024	58 152 295
Årets avskrivninger	8 143 079
Økonomisk levetid	5-8 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 Goodwill

	ISS Skadedyr	Annet	Oppkjøp 2018* Totalt	
Anskaffelseskost 01.01.2024	71 372 388	8 054 367	40 003 931	119 430 686
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	71 372 388	8 054 367	40 003 931	119 430 686
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	71 372 388	7 227 337	26 676 966	105 276 691
Akkumulerte avskr. og nedskr. 31.12.2024	71 372 388	7 227 337	26 676 966	105 276 691
Bokført verdi 31.12.2024	0	827 030	13 326 965	14 153 995
Årets avskrivninger	0	763 412	4 042 461	4 805 873
Økonomisk levetid	10 år	10 år	10 år	10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Avskrivningstiden på Goodwill på 10 år er satt ut fra en forventning om at disse investeringene skal generere inntekter i minst 10 år.

*Oppkjøpte selskaper i 2018: JAH Skadedyrkontroll AS, Skadedyrkontrollen Nordvest AS og ABC Skadedyrkontroll AS.



Note 8 Varige driftsmidler

	Maskiner, inventar og lignende
Anskaffelseskost 01.01.2024	135 465 108
Tilgang	28 461 857
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	163 926 966
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	106 790 178
Netto akk. og rev. nedskr. 31.12.2024	0
Akkumulerte avskr. og nedskr. 31.12.2024	106 790 178
Bokført verdi	57 136 786
Årets avskrivninger	23 281 501
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineære

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	152 000 000	152 000 000	1 010 914	4 483 386
Sum	152 000 000	152 000 000	1 010 914	4 483 386

	Andre langsiktige fordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	465 966 884	380 231 844
Sum	0	0	465 966 884	380 231 844

Ingen forpliktelse eller fordring har en forfallsdato mer enn fem år etter regnskapsårets utgang.
Selskapet har innskudd i konsernkonto som utgjør kr 460 538 402.



Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	13 641 208	12 691 318
Endring i utsatt skattefordel	5 559 199	-30 619 936
Skattekostnad ordinært resultat	19 200 407	-17 928 618

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	83 688 625	65 977 188
Permanente forskjeller	1 474 414	423 430
Endring i midlertidige forskjeller	4 962 996	9 516 760
Avskåret rentefradrag	-28 120 545	-18 229 569
Skattepliktig inntekt	62 005 490	57 687 809

Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	83 688 625	65 977 188
Beregnet skatt av resultat før skatt	18 411 497	14 514 981
Skatteeffekt av permanente forskjeller	324 371	93 155
Amortisering av skattefri goodwill	464 538	472 267
Balansført tidligere utsatt skattefordel*	0	-33 009 021
Sum	19 200 407	-17 928 619
Effektiv skattesats	22,9 %	-27,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-26 944 023	-24 369 508	2 574 515
Fordringer	-4 566 294	-2 221 175	2 345 119
Gevinst – og tapskonto	173 447	216 809	43 362
Avsetninger mv	-285 000	-285 000	0
Sum	-31 621 870	-26 658 875	4 962 996
Avskåret rentefradrag*	-103 690 889	-131 811 434	-28 120 545
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-7 195 519	-9 307 055	-2 111 536
Grunnlag for utsatt skattefordel	-142 508 278	-167 777 363	-25 269 085
Beregnet utsatt skattefordel (22%)	-31 351 824	-36 911 022	-5 559 201

*Anticimex AS og Anticimex International AS gjennomførte en fusjon 13.12.2023. I den forbindelse har Anticimex AS overdratt den utsatte skattefordelen til Anticimex International AS fra 2022. Denne skattefordelen ble ikke balansført av Anticimex International AS i 2022.



Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	2 887 500	253 122 550	256 010 050
Årets endring i egenkapital:			
Årets resultat		64 488 218	64 488 218
Egenkapital 31.12.2024	2 887 500	317 610 767	320 498 267

Note 12 Varer

	2024	2023
Ferdigvarer til bruk i driften	9 449 027	9 465 041
Sum	9 449 027	9 465 041

Note 13 Kundefordringer

Bokførte kundefordringer har en pålydende verdi på kr 64 226 812. Avsetning for tap utgjør kr 2 822 809. Ingen kundefordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 14 Bankinnskudd

Anticimex avsluttet sine skattetrekkskonti i 2016, og har gått over til skattegaranti. Det er derfor ingen bundne skattetrekksmidler 31.12.2024

Selskapet har innskudd i konsernkonto. Innskudd i konsernkonto er klassifisert som fordring mot konsern.

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2024 består av 2 750 ordinære aksjer pålydende kr 1 050,-. Samtlige aksjer eies av Anticimex International AB.

Anticimex Group AB utarbeider konsernregnskap, hvor Anticimex AS inngår i konsolideringen. Anticimex AS utarbeider således ikke konsernregnskap ihht. Regnskapsloven § 3-7. Konsernregnskap kan fås utlevert ved henvendelse til Anticimex Group AB's hovedkontor i Stockholm (Hälsingegatan 40, SE-113 43 Stockholm)"

Note 16 Leasingforpliktelser

Selskapet har leasede varige driftsmidler hvor samlede fremtidige forpliktelser knyttet til disse er kr 75 074 129 I tillegg har selskapet fremtidige forpliktelser for leie av lokaler på kr 35 899 010.

Spesifikasjon av fremtidig betaling knyttet til operasjonelle leasingavtaler:

	Årets leasing	Leasing < 1 år	Leasing 1-3 år	Leasing > 3 år
Kontorlokaler	13 014 169	8 296 666	11 838 499	2 749 676
Kjøretøy	32 351 702	17 037 111	22 018 869	3 666 447
Sum	45 365 871	25 333 777	33 857 368	6 416 123



Til generalforsamlingen i Anticimex AS
